АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06 декабря   2017 года                                                                                                        № 69

д. Гулеково

Об  установлении   категории  земельному участку
с кадастровым номером 18:05:000000:1716

              Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, ФЗ «О введении в действие  Градостроительного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 № 191-ФЗ,  Генеральным планом муниципального образования «Гулековское» Глазовского района Удмуртской Республики, утвержденным Советом депутатов муниципального образования «Гулековское» от 24 декабря 2013 года № 115,   Администрация муниципального образования «Гулековское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Земельному участку с кадастровым номером 18:05:000000:1716          установить категорию  - земли сельскохозяйственного назначения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Гулековское»                                                                                       Е.Г.Касаткин